平成 30年６月 12日

各 位

会 社 名 日本和装ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 吉田重久

（コード番号：2499 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 菅野泰弘

（ TEL. 03－3216－0070）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の拡充について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の拡充の理由

 当社では、毎年 12月末日の株主名簿に記録され、500株以上保有されている株主様を対象に

「きものメンテナンス券（5,000 円相当）」を進呈する株主優待制度を実施してまいりました。

このたび、株主様のご要望にお応えして、「きものメンテナンス券」以外のさまざまな商品を

お届けするとともに、より多くの株主様に当社株式を継続して保有いただくことを目的として、

株主優待制度を以下のとおり拡充いたします。

２. 対象となる株主様

 平成 30 年 12 月 31 日時点の当社株主名簿に記録され、500 株（５単元）以上保有されてい

る株主様を対象といたします。

３．拡充後の内容

 対象となる株主様に対し、保有株式数に応じて株主優待ポイント（以下「ポイント」）を

進呈いたします。ポイントは、当社が開設する交換専用Ｗｅｂサイトで、電化製品や食品を

はじめとした 1,500 点以上の商品の中から、ポイント数に応じて交換することができます。

 また、毎年 12 月末日時点で対象となった株主様へポイントを進呈する予定です。当社株式

を継続保有される株主様は、翌年へのポイント繰越ができますので、最大２年分の積算ポイ

ントによる商品交換もご利用いただけます。

 なお、これまで 500 株以上保有されている株主様へ進呈してまいりました「きものメンテ

ナンス券（5,000 円相当）」は、3,000 ポイントで交換できる商品のひとつとしてご用意いた

します。

＜保有株式数と進呈ポイント数＞

保有株式数 進呈ポイント数

500 株～599 株 3,000 ポイント

600 株～699 株 4,000 ポイント

700 株～799 株 5,000 ポイント

800 株～899 株 6,000 ポイント

900 株～999 株 7,000 ポイント

1,000 株～1,999 株 10,000 ポイント

2,000 株～2,999 株 20,000 ポイント

3,000 株～3,999 株 30,000 ポイント

4,000 株以上 40,000 ポイント

４．交換方法等のご案内

 交換専用Ｗｅｂサイトは、平成 31 年２月に開設予定です。

対象となる株主様へは、交換専用Ｗｅｂサイト開設後に、詳しいご案内を郵送いたします。

なお、交換商品の一例や概要をＷｅｂサイト https://wasou.premium-yutaiclub.jp/pre/

にて紹介しておりますので、ご参照ください。

以  上

https://wasou.premium-yutaiclub.jp/pre/
https://wasou.premium-yutaiclub.jp/pre/